cÂuana uunrcrPAr DE MoGErRo-PB
CASA SEVERINO DA SILVA I.IRA

cNPl/MF No 12.913.737l0001-84
Av. Presidente loão Pessoâ,s/n,Centro,Mogeiro-P8
Emeil:camaramogeiro@ g:inail.com / tel. 32661,323

REQUERTMENTO 006é /2027

Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o Plenário
que seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Antonio fosé Ferreira, Prefeito
Constitucional, solicitando a possibilidade da construção as Praça 12 de
Dezembro, em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mogeiro, em 19 de
agosto de 2021.

PR0VAD0 E!1 üStl§§ÀO ut'ttcP

É

P res id n

§

Ediberto de Melo Ferreira
Vereador

-Qo9r-